
UCHWAŁA NR XVIII/155/2019
RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU

z dnia 29 października 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne ustanowienie służebności przesyłu na rzecz TAURON 
Dystrybucja S.A.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 ze zm. poz. 1309, 1696, 1815) w związku z art. 305¹ ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. 
Kodeks cywilny (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1145)

Rada Miejska w Ogrodzieńcu
uchwala co następuje:

§ 1. Wyrazić zgodę na obciążenie służebnością przesyłu nieruchomości niezabudowanej oznaczonej 
w ewidencji gruntów obręb Giebło jako działka nr 107/1 o pow. 0,1500 ha, karta mapy 2 położonej Gieble przy 
ul. Częstochowskiej stanowiącej własność Gminy Ogrodzieniec, dla której Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu 
Rejonowego w Zawierciu prowadzi księgę wieczystą KW nr CZ1Z/00080288/8 polegającą na prawie do: 
−posadowienia kontenerowej stacji transformatorowej,  −posadowienia i przebiegu linii kablowych SN i nN 
wychodzących z tej stacji na łącznej powierzchni 10,28m², −całodobowego dostępu na w/w działkę w zakresie 
niezbędnym do prawidłowego wykonywania prawa służebności przesyłu, w tym do wykonywania czynności 
związanych z utrzymaniem, eksploatacją, rozbudową, konserwacją, dokonywaniem wszelkich napraw, 
remontów, usuwaniem awarii oraz modernizacją w każdym czasie i terminie o ile zajdzie taka konieczność lub 
potrzeba  na rzecz TAURON Dystrybucja S.A. z siedzibą w Krakowie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ogrodzieńcu

Małgorzata Janoska

Id: 5BB51A11-41E8-415F-93E8-30594C7FF1FE. Podpisany Strona 1




